suas recuperaverint de tenementis de quibus vii'i eorum obierunt seisiti,

recuperent simul cum dotibus suis de illis qui de injusto deforciamento

convicti fuerint dampna sua, scilicet valorem totius dotis illas

contingentis a tempore mortis virorum suorum usque ad diem quo

ipse vidue per judicium curie nostre seisinam suam recuperaverint

et ipsi deforciantes nichilominus sint in miscricordia nostra, sicut prius

solent. Item quod omnes hujusmodi vidue decetero possint legare

blada sua in terra tam de dotibus suis quam de aliis liberis terris

18690 Y
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1236.
'-'" -' et tenementis suis, salvis servitiis dominorum que debentur de dotibus.

Item si qnis fuerit disseisitiis de libero tenemento suo et coram

justiciariis itinerantibus seisinam recuperaverit per assisam nove

disseisine vel per cognicionem eorum qui disseisinam fecerint, vel

quocunque alio modo per judicium curie nostre, et ipse disseisitus

per vicecomitem seisinam suam habuerit, si iidem disseisitores postea

post iter justiciariorum vel infra iterum eundem conquerentem

disseisiverint et inde convicti fuerint, statim capiantur et in prisona

nostra detineantur quousque per nos pro redemptione vel alio modo
deliberentur. Nos autem mandabimus tibi formam per alias litteras

nostras qualiter hujusmodi disseisitores convinci debeant, cum huiusmodi

loquele ad curiam nostram venerint, nee poteris tu bujusmodi loquelas

tenere sine speciali mandato nostro. Eodem modo fiat de illis, qui

seisinas suas recuperaverint per assisam mortis antecessoris et similiter

omnibus aliis, qui terras et tenementa quocunque modo in curia nostra

per juratam recuperaverint vel quocunque alio modo per judicium curie

nostre, si postea inde disseisiti fuerint a prioribus deforciatoribus

versus quos recuperaverint. Item, quia multi magnates de regno

nostro, qui feoft'averunt milites et libere tenentes suos de parvis

tenementis in magnis maneriis suis, questi fuerunt quod comraodum

suuni facere non poterunt de residuo maneriorum suorum, sicut de

vastis, boscis et pasturis, desicut ipsi feofi'ati sufficientem possent

habere pasturam, quatenus pertineret ad tenementa sua ; ita provisum

est et a nobis concessum quod cum hujusmodi a quibus feoflfati

assisam nove disseisine deferant de communa pasture, si coram

justiciariis cognoverint quod sufficientem pasturam habeant, quantum
pertinet ad tenementa sua, et habeant ingressum et egressum de

tenementis suis usque ad pasturam illam, tunc inde sint contenti,